REPUBLICA DE CHILE

MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRASY URBANIZACIONES
PERMISO DE EDIFICACION
PERMISO N °
090
Fecha de Aprobacién
09 de Agosto 2004.
COmpIemoMafla a

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE,
OTORGA PERMISO DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 115,056 m2. DE
SUPERFICIE, DESTINADOS A: EQUIPAMIENTO COMUNITARIO.

(RESICENCIAL, EQUIPAMIENTO, ACTIVIDADES PRODUCTIVAS, INFRAESTRUCTURA)

DE USO PUBU%?’ EN UNA ALTURA DE 3,60 mts.

LICO O PRIVADO)
DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO

PASAJE AGUSTIN VIAL CON PASAJE TRES N° 1.307, MANZANA

., LOCALIDAD, LOTEO O SECTOR POBLACION NUEVA

R.P.C, SECTOR EL MIRADOR,

SECTOR URBANO, ROL DE AVALUO Ne 3289-186.

(URBANO O RURAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. 51.6. N° 65/04 DE FECHA

19.03.2004, QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL

ARQUITECTO MIGUEL ANGEL OLIVARES IBACACHE, EN EL PREDIO DE

PROPIEDAD DE CENTRO DE MADRES LAS ILUSIONES, R.U.T. N°

73.766.100-8, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°............. , DE

== =) — DE REVISOR INDEPENDIENTE .....ccooooe. . CATEGORIA
 REGISTRO N° ..o

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES

URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS

C.I.P. N° 010/04 DE FECHA 23.01 .2004.
. DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
. D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 075/01 MINVU; D.S. 329/80 MINVU

UE SE ACOGE EL PROYECTO:

« AUTORIZACIONES ESPECIALE

OPUC,
YU
mﬁ%ﬁg IZAOI ON Es




REPUBLICA DE CHILE

MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y/O ANTECEDENTES:

(*) Exento del Pago de derechos Municipales, Ley N°19.418 Sobre Juntas de
Vecinos y Demas Organizaciones Comunitarias y Decreto Alcaldicio N°1146 de

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION C-3

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 12.749.035.

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

$191.236.
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
O] I
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE $
REVISOR INDEPENDIENTE “)

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$191.236. (%)
FOLIO INGRESO MUNICIPALES Ne (*)

JELZ/AIRR/airr.

- Intefesado

- Archivo correlativo

- Expediente

- Sl

- LN.E.

(Centro Madres Las llusiones)




